
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/............../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Białystok zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Hryniewiczach oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
w Białymstoku 

Na podstawie art. 74, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i poz. 1561), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 lit a) ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), oraz § 
4 ust. 1 Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu 2 listopada 2010 r. pomiędzy Gminą Miasta 
Białystok a Gminą Czarna Białostocka w sprawie powierzenia Miastu Białystok zadania w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych w związku z realizacją przez Miasto Białystok Projektu 
„Zintegrowany system gospodarki odpadami dla aglomeracji białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2010 r. nr 276 poz. 3462, z 2017 r. poz. 227 oraz z 2019 r. poz. 6037) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Białystok zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości opłat z tytułu przyjmowania odpadów do Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych 
w Hryniewiczach oraz do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: CAC367FE-BB1B-460F-A83B-2DB587987926. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/............../22 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Id: CAC367FE-BB1B-460F-A83B-2DB587987926. Projekt Strona 1



 

Id: CAC367FE-BB1B-460F-A83B-2DB587987926. Projekt Strona 2



 
 

Id: CAC367FE-BB1B-460F-A83B-2DB587987926. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

